
Systematic Literature Review
Riset Pelaporan Keuangan

BLUD
by Y Anni Aryani

Submission date: 25-Jul-2024 10:19AM (UTC+0700)
Submission ID: 2422092851
File name: JBFE_Volume_5,_Nomor_2,_December_2024_HAL_01-13.pdf (788.07K)
Word count: 4552
Character count: 29423



1

3

6

8

10

11

15



6

12

13



9





2

3

19



3

5

16

17



2

3

7

18



2

2

2

5

5

7

14



2

3



4









16%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

Systematic Literature Review Riset Pelaporan Keuangan
BLUD
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas PGRI Semarang
Student Paper

M ZIQRY RAMADHAN, Nurabiah Nurabiah.
"PENGARUH PEMAHAMAN STANDAR
AKUNTANSI PEMERINTAHAN DAN
PEMANFAATAN SISTEM INFORMASI
AKUNTANSI TERHADAP KUALITAS LAPORAN
KEUANGAN DENGAN KOMPETENSI SUMBER
DAYA MANUSIA SEBAGAI VARIABEL
MODERASI (Studi Empiris pada OPD BPKAD
Pemerintahan Kota Bima)", Bisnis-Net Jurnal
Ekonomi dan Bisnis, 2024
Publication

journal.univetbantara.ac.id
Internet Source

jurnalteknodik.kemdikbud.go.id
Internet Source

Nyai Ai Nurjanah, Putri Zahara, Wismanto
Wismanto, Uswah Khairani, Uswah Khairani,
Athifa Khalisha Majri. "Pendidikan Pernikahan



6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

Merupakan Investasi yang Sangat Berharga
Bagi Calon Pengantin untuk Membangun
Keluarga Sakinah Mawadah Wa Rahmah",
MARAS: Jurnal Penelitian Multidisiplin, 2024
Publication

digilib.unila.ac.id
Internet Source

Fajra Octrina, Nora Amelda Rizal, Astrie
Krisnawati, Ratih Hendayani. "SOSIALISASI
LITERASI KEUANGAN DAN INVESTASI BAGI
GEN Z", JMM (Jurnal Masyarakat Mandiri),
2023
Publication

ejurnal.umri.ac.id
Internet Source

ojs.unsulbar.ac.id
Internet Source

jab.fe.uns.ac.id
Internet Source

trijurnal.lemlit.trisakti.ac.id
Internet Source

swamandiri.wordpress.com
Internet Source

arl.ridwaninstitute.co.id
Internet Source

repository.unej.ac.id



14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source

docplayer.info
Internet Source

jurakunman.stiesuryanusantara.ac.id
Internet Source

jurnal.dim-unpas.web.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

Zelda Triyani, Chara Pratami Tidespania
Tubarad. "Pengaruh Sistem Informasi
Akuntansi dan Sistem Pengendalian Intern
Terhadap Kualitas Laporan Keuangan
Daerah", Jurnal Akuntansi dan Keuangan,
2018
Publication


